香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai REFIRE Group Limited
上海重塑能源集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2570）

自願性公告
納入恒生綜合指數成份股

本公告乃由上海重塑能源集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，合稱
「本集團」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司H股已獲恒生指數有限公司選定並納
入恒生綜合指數成份股，自2025年3月10日起生效。恒生綜合指數是一項全面的
香港市場指標，涵蓋了在香港聯合交易所有限公司主板上市的公司總市值最高的
95%，可以用作指數基金、互惠基金及業績表現的基準。

董事會認為，獲納入恒生綜合指數反映了資本市場對本集團業務表現及價值的高
度認可，或將有助於擴大本公司的股東基礎並增加本公司H股交易的流通性，從
而提高本公司於資本市場的投資價值及聲譽。進一步詳情，請參閱刊登於恒生指
數有限公司網站（https://www.hsi.com.hk）的相關指數通告。

董事會謹此感謝本公司股東及投資者對本公司的持續支持。本公司將繼續努力提
升經營業績，並為股東創造最大價值。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
上海重塑能源集團股份有限公司

董事長
林琦先生

香港，2025年2月24日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林琦先生、胡哲博士、馬晶楠女士、翟
雙博士及趙泳生先生；非執行董事劉會友先生；及獨立非執行董事李偉先生、錢
美芬博士及陳飛先生。